



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX017TQT1

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/88423/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 04.08.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 133/2025 (KT/13758/25/22)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava sociálního zázemí - WC chlapci	458 891,58	1	458 891,58	555 258,81
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			458 891,58	555 258,81

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: Družina U Koldomu 1615, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

18. 12. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31. 12. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 04.08.2025

1. místostarosta

Operaci schvalují: Karel Rosenbaum

Dne: 04. 08. 2025

Podpis:

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 04.08.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 04.08.2025

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální zázemí - Družinka

Objekt:

700-1 - WC chlapci

KSO:

Místo: U Koldumu 1615

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			458 891,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	458 891,58	21,00%	96 367,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			555 258,81
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zázemí - Družinka
 Objekt: 700-1 - WC chlapci

Místo: U Koldumu 1615

Datum: 17. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 458 891,58

D HSV Práce a dodávky HSV 46 711,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 127,14

1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	33,402	150,00	5 010,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu

Online PSC sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001

2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	33,402	160,00	5 344,32
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131

3	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,623	1 240,00	772,52
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315101

VV "topení" 8*0,1

0,800

VV "voda vodorovné" (2,5+1,5+2,5)*0,15

0,975

VV "voda svislé"

0,623

VV (0,25+0,25+0,25+0,3+0,3+0,3+0,5+0,5+0,5+0,5)*0,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 075,63

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,520	69,00	1 277,88
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do

Online PSC 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

VV "201, 202, 203, 204, 205, 206, 301, 302 a prostor před

18,520

WC" (2,61+2,7+2,95+0,91+0,87+0,87+2,03+1)+(2,29*2)

5	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	11,052	75,00	828,90
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do

Online PSC 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132

VV ((0,79+0,1+0,79+0,1+0,825)+(2*1,1))*2,3

11,052

6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,600	435,00	1 566,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,

Online PSC ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455

VV (0,6*2)*3

3,600

7	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	8,000	139,00	1 112,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

Online PSC vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031143

P Poznámka k položce:

- pro vodoinstalaci

VV "topení" 8

8,000

8	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	10,650	309,00	3 290,85
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo

Online PSC vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164

VV "voda vodorovné" 2,5+1,5+2,5

6,500

VV "voda svislé"

4,150

VV 0,25+0,25+0,25+0,3+0,3+0,3+0,5+0,5+0,5+0,5

10,650

Součet

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 26 912,71

9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,790	805,00	7 880,95
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s

Online PSC naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013151

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509	t	9,790	10,00	97,90
PP Online PSC							
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511	t	9,790	434,00	4 248,86
PP Online PSC							
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631	t	9,790	1 500,00	14 685,00
PP Online PSC							
D 998 Přesun hmot							595,84
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001	t	0,304	1 960,00	595,84
PP Online PSC							
D PSV Práce a dodávky PSV							403 757,56
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							7 393,44
14	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803	m	7,500	10,00	75,00
PP Online PSC							
15	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808 Poznámka k položce: WC	m	2,000	20,00	40,00
PP Online PSC P							
16	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024	m	7,500	623,00	4 672,50
PP Online PSC							
17	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045	m	2,000	855,00	1 710,00
PP Online PSC							
18	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105	kus	7,000	60,00	420,00
PP Online PSC							
19	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220801	kus	4,000	80,00	320,00
PP Online PSC							
20	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111	m	9,500	15,00	142,50
PP Online PSC							
21	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m Přesun hmot v vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121	t	0,008	1 680,00	13,44
PP Online PSC							
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							24 515,93
22	K	722130801	Demontáž potrubí ocelově pozinkované závitové DN do 25 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801	m	21,300	86,50	1 842,45
PP Online PSC							
VV "voda vodorovně" (2,5+1,5+2,5)*2					13,000		
VV "voda svislé" (0,25+0,25+0,3+0,3+0,3+0,5+0,5+0,5+0,5)*2					8,300		
VV Součet					21,300		
23	K	722130831	Demontáž nástěny Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130831	kus	15,000	57,00	855,00
PP Online PSC							
24	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722176112	m	21,300	242,00	5 154,60
PP Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10,65*2		21,300		
25	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	25,560	47,10	1 203,88
	PP		trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm				
	VV		21,3		21,300		
	VV		21,3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		25,560		
26	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	25,000	7,55	188,75
	PP		koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm				
27	M	28654072	T-kus jednoznačný PPR D 20mm	kus	7,000	9,99	69,93
	PP		T-kus jednoznačný PPR D 20mm				
28	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	436,00	872,00
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179191				
29	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	25,560	80,80	2 065,25
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221				
30	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	21,300	36,00	766,80
	PP		Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812				
31	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	15,000	181,00	2 715,00
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220152				
32	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	15,000	498,00	7 470,00
	PP		Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231141				
33	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	25,560	20,00	511,20
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234				
34	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	25,560	30,00	766,80
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246				
35	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,023	1 490,00	34,27
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121				
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				118 674,00
36	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	4,000	233,00	932,00
	PP		Demontáž klozetů kombi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814				
37	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	4,000	5 950,00	23 800,00
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022				
38	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,000	5 500,00	22 000,00
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031				
39	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	114,00	342,00
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817				
40	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	3,000	11 400,00	34 200,00
	PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121521				
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	100,00	400,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821				
42	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	1 680,00	6 720,00
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102				
43	M	64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	4,000	1 240,00	4 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm				
44	M	64211034	kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
PP			kryt sifonu (polosloup) umyvadla keramický bílý				
45	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	4,000	209,00	836,00
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829131				
46	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	4,000	1 610,00	6 440,00
PP			baterie umyvadlová stojánková páková				
47	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	4,000	205,00	820,00
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652				
48	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	4,000	729,00	2 916,00
PP			dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L				
49	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	2,000	207,00	414,00
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653				
50	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00
PP			zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm				
51	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	soubor	3,000	169,00	507,00
PP			Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819201				
52	M	55145636	oplachovač pisoárový G 1/2 chrom	kus	3,000	412,00	1 236,00
PP			oplachovač pisoárový G 1/2 chrom				
53	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	19,00	57,00
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811				
54	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	3,000	678,00	2 034,00
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865411				
55	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,240	1 750,00	420,00
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
56	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	15,770	456,00	7 191,12
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222302				
57	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	15,770	55,60	876,81
PP			Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733290801				
VV			(1,1+0,1+1,09+5,595)*2				
58	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	15,770	26,40	416,33
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101				
59	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	15,770	80,80	1 274,22
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733811221				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				
60	K	723220221.1	Profipress - Přejchod vnější závit 22 mm x 1/2"	kus	2,000	209,56	419,12
PP			Profipress - Přejchod vnější závit 22 mm x 1/2"				
P			Poznámka k položce: - uzavírací ventily stoupaček				
61	K	723220221	Šroubení přechodové G 1/2"M x D 20 s vnějším závitem	kus	2,000	213,00	426,00
PP			Armatury s jedním závitem přechodová šroubení vnější závit G 1/2" M x D 20				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723220221				
62	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	354,45	708,90
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221681				
63	K	734224122RT4	Ventil termostatický, jednoregulační, rohový, mosazný, DN 15, ruční hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	2,000	620,00	1 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Ventil termostatický, jednoregulační, rohový, mosazný, DN 15, ruční hlavice, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734224122RT4				
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				10 162,97
64	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	2,000	144,00	288,00
PP			Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110912				
65	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	2,000	248,00	496,00
PP			Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110914				
66	K	735151573	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151573				
67	K	735151581	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	5 820,00	5 820,00
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151581				
68	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	35,10	70,20
PP			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191905				
69	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	1,500	17,60	26,40
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910				
	VV		(1+1,5)*0,6		1,500		
70	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,500	29,50	44,25
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811				
71	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,076	2 870,00	218,12
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121				
D	763		Konstrukce suché výstavby				53 270,02
72	K	76341111.1	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 25 mm	komple t	1,000	47 700,00	47 700,00
PP			Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 25 mm				
	P		Poznámka k položce: laminované desky tl. 25 mm lemované ALU profily SILNOSTĚNNÉ eloxované ALU profily NEREZ klíka + WC zámek otočný Skladová (světlé šedá, antracitová) Standardní 2000 mm				
73	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	10,000	450,00	4 500,00
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431001				
74	M	59036511	deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná mikroperforovaná 15x600x600mm	m2	2,000	220,00	440,00
PP			deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná mikroperforovaná 15x600x600mm				
75	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	10,000	38,60	386,00
PP			Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763431871				
76	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,098	2 490,00	244,02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331				
D	766		Konstrukce truhlářské				19 492,38
77	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	4,000	25,00	100,00
PP			Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001	kus	4,000	400,00	1 600,00
79	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm PP dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	2 960,00	11 840,00
80	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729	kus	4,000	209,00	836,00
81	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika PP dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	4,000	697,00	2 788,00
82	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660751	kus	4,000	149,00	596,00
83	M	54924005	zámek zadlabací mezípkový levý pro WC kování rozteč 72x55mm PP zámek zadlabací mezípkový levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	4,000	205,00	820,00
84	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914	kus	7,000	37,70	263,90
85	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212	kus	4,000	50,00	200,00
86	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	4,000	70,00	280,00
87	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121	t	0,078	2 160,00	168,48
D 771			Podlahy z dlaždic				37 528,42
88	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011 VV "201, 202, 203, 204, 205, 206, 301, 302 a prostor před WC"(2,61+2,7+2,95+0,91+0,87+0,87+2,03+1)	m2	13,940	10,00	139,40
89	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011	m2	13,940	30,00	418,20
90	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem PP Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem) Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027	m2	13,940	334,00	4 655,96
91	K	771151012w	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	13,940	220,00	3 066,80
92	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810	m2	13,940	50,00	697,00
93	K	771574416w	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,940	280,00	3 903,20
94	M	59761127	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 PP dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 VV 13,94*1,3 'Přepočtené koeficientem množství	m2	18,122	460,00	8 336,12
95	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112	m2	13,940	180,00	2 509,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	31,400	53,10	1 667,34
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115				
	P		Poznámka k položce:				
			- PU tmeí do spoje podlaha - stěna				
	VV		1,1+2,5+1,1+2,5+1,1+5+1,1+1,1+1,5+0,8+1,5+0,8+2,5+2,5+0,8+0,5		31,400		
97	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	18,000	221,00	3 978,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241				
98	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	211,00	422,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242				
99	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	31,400	215,00	6 751,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264				
100	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,665	1 480,00	984,20
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				111 745,40
101	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	60,730	30,00	1 821,90
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011				
	VV		"děti"(2,29+0,865+0,94+0,585+0,94+0,605+0,94+0,6+0,94+0,89+1,09+0,1+1,1+0,825+0,1+0,79+0,1+0,79+1,1+0,1+0,1+0,25+0,912+0,2+0,913+1,09)*2		38,310		
	VV		"dospělí"(0,81+2,5+0,81+2,5+1,485+0,81+1,485+0,81)*2		22,420		
	VV		Součet		60,730		
102	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	60,730	246,00	14 939,58
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031				
103	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	60,730	73,80	4 481,87
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151041				
104	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	60,730	148,00	8 988,04
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810				
105	K	781472219w	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	60,730	450,00	27 328,50
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
106	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	66,803	460,00	30 729,38
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
	VV		60,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,803		
107	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	60,730	103,00	6 255,19
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291				
108	K	781492111	Montáž profilů rohových kladených do malty	m	45,000	125,00	5 625,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492111				
109	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	45,000	30,50	1 372,50
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm				
110	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	6,000	259,00	1 554,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781493611				
111	M	56245723	dvířka vanová bílá 200x250mm	kus	6,000	147,00	882,00
	PP		dvířka vanová bílá 200x250mm				
112	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	32,000	60,10	1 923,20
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115				
	VV		16*2		32,000		
113	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	11,000	50,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141				
114	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	4,000	106,00	424,00
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495143				
115	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	60,730	29,70	1 803,68
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211				
116	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	2,072	1 480,00	3 066,56
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 692,73
117	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	27,600	17,00	469,20
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch oplepením páskou nebo fólií				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000101				
	P		Poznámka k položce: - nátěr zárubní				
	VV		((2+0,6+2)*2)*3		27,600		
118	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	33,120	6,00	198,72
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m				
	VV		27,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		33,120		
119	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	3,450	202,00	696,90
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306805				
	VV		((2+0,6+2)*0,25)*3		3,450		
120	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,450	84,90	292,91
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313				
121	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,450	80,00	276,00
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101				
122	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,450	140,00	483,00
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101				
123	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,450	80,00	276,00
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 729,77
124	K	784121001w	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	33,402	22,00	734,84
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"děti"(2,29+0,865+0,94+0,585+0,94+0,605+0,94+0,6+0,94+0,89+1,09+0,1+1,1+0,825+0,1+0,79+0,1+0,79+1,1+0,1+0,1+0,25+0,912+0,2+0,913+1,09)*1,1		21,071		
	VV		"dospělí"(0,81+2,5+0,81+2,5+1,485+0,81+1,485+0,81)*1,1		12,331		
	VV		Součet		33,402		
125	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	33,402	21,10	704,78
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011				
126	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	13,940	6,80	94,79
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101				
127	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	18,122	6,00	108,73
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m				
	VV		13,94*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		18,122		
128	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	33,402	28,90	965,32
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111				
129	K	784191003w	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	5,170	15,00	77,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojítych nebo zdvojených				
	VV		5*(1,1*0,94)		5,170		
130	K	784191005w	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	5,600	5,00	28,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat				
	VV		2*(0,8*2)		3,200		
	VV		2*(0,6*2)		2,400		
	VV		Součet		5,600		
131	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	13,940	5,00	69,70
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007				
132	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	33,402	88,20	2 946,06
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				8 422,70
133	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	320,00	5 120,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
	P		Poznámka k položce: - provedení niky po trafo, prostupy pro rozvody topení a vody, niky pro uzavírací ventily 16				
134	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	4,000	127,00	508,00
	PP		dvířka vanová bílá 200x200mm				
135	M	5624572.1	zamykací plechová dvířka pro senzor	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		zamykací plechová dvířka pro senzor				
	P		Poznámka k položce: - písař				
136	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	350,00	1 400,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231				
	P		Poznámka k položce: - úprava elektroinstalace (výměna spínačů pod obklad)				
137	M	34535000	spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	3,000	64,90	194,70
	PP		spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky				